GAZETA KRAKOWSKA

N^{ro} 59.

Z KRAKOWA DNIA 23 LIPCA 1828 ROKU WE SRODE.

WIADOMOŚCI O DZIAŁANIACH WOJSK ROSSYJSKICH W TURCYI.

*W Obozie pod Karassu dnia 23 Czerwca
(5 Lipca) 1828 roku.*

Jego Cesarzowiczowska Mość Wielki Xiążę Michał przybył do Obozu Nayiaśniejszego Cesarza dnia 21 Czerwca (3 Lipca).

Z radością uyrzekliśmy Jego Cesarzewiczowską Mość ozdobionego Orderem S. Jerzego 2giej klasy, który Mu Nayiaśniejszy Pan przesłał jeszcze w dniu 10 Czerwca, za zdobycie tak ważney, iak Braidów twierdzy.